
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – 
Processo nº 016/2018Dispensa nº. 005/2018 Contrato 021/2018. Objeto:Constitui 
objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 2ª e 3 ª – Do prazo e valor desse 
Contrato, passando a vigorar com a seguinte redação: 2ª – DO PRAZO DESTE 
CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, de 01 de fevereiro de 
2019 a 31 de janeiro de 2020. 3ª – DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica acrescido 
ao valor original do contrato de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) mensal o 
percentual de 6,75% (seis virgula setenta e cinco centavos), passando o valor mensal do 
aluguel para R$ 373,63 (trezentos e setenta e três reais e sessenta e três centavos), 
conforme IGP-M acumulado no período.Locador:Sr.NILTON CESAR 
APARECIDO, inscrito no CPF nº. 039.822.166-99. 
 


